
HRVATSKO KA TOLIČKO SVEUČILIŠTE 
Ilica 242, Zagreb 

KLASA: 602-04/20-11/28 
URBROJ: 498-03-01-02/1-20-01 

Zagreb, 11. rujna 2020. 

Na temelju članaka 26. Pravilnika o diplomskom radu Hrvatskog katoličkog sveučilišta i Odluke 
o prijenosu ovlasti, KLASA: 080-08/20-01/01, URBROJ: 498-03-02-01-01/1-20-04 od 28. siječnja 
2020. godine, prorektorica za nastavu, izv. prof. dr. se. Ines Sabotič, donosi 

ODLUKU 

I. 
Utvrđuje se oblik i sadržaj obrazaca koji se koriste u postupku prijave, ocjene i obrane diplomskog 
rada na diplomskim sveučilišnim studijima koje izvodi Sveučilište i to Obrasca Dl/vl_2020: 
NASLOV I OBRAZLOŽENJE TEME DIPLOMSKOG RADA, IMENOVANJE 
MENTORA/KOMENTORA I POVJERENSTVA ZA OCJENU I OBRANU DIPLOMSKOG RADA, 
Obrasca D2/v1_2020: PROMJENA ODOBRENOG NASLOVA TEME (popuniti tablicu A) I/ILI 
MENTORA/KOMENTORA (popuniti tablicu B) i Obrasca D3/v1_2020: OCJENA I OBRANA 
DIPLOMSKOG RADA koji čine sastavni dio ove Odluke. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od akademske godine 2020./2021. 

Dostaviti: 
- Ured prorektora 
- Služba za studentska pitanja 
- Sveučilišni odjeli 



01/vl 

Hl~\.,; l ', K C"\ 
;.. ·\ I t\Lit"t-..U 
<.;y1., ciuš•rr 
,v .._ ·., r r 't 

t 1'.i"t \ C:.{t:.!'L\~ 
~, i ! ' D i O I{ l ! \-! 
( ,\l'T10Ll(;\ 
C ;,: (),\I 1 ( A 
.L .\ .. h„.J..:>. .. ii. .. L.,;) 

NASLOV I OBRAZLOŽENJE TEME DIPLOMSKOG RADA, 
IMENOVANJE MENTORA/KOMENTORA 

I POVJERENSTVA ZA OCJENU I OBRANU DIPLOMSKOG RADA 

z lb ( amo a 'popuniaoa stu ent 

Podaci o studiju 

Sveučilišni odjel 

Naziv studijskog 
programa 

d ) 

Podaci o studentu 

Ime i prezime studenta 

JMBAG 

Akademska godina upisa 
na studij 

Podaci o diplomskom radu 

Naslov teme na 
hrvatskom jeziku 

Nas lov teme na 
engleskom jeziku 

Jezik pisanja rada 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentaru na suglasnost. 
Obrazac se predaje Službi za studentska pitanja najkasnije do 31. listopada tekuće akademske 
godine. Stranica 1 od 4 



D1/v1 

Hl~'..·:..r~,Ko 
r. :\ I t'll,i(Ku 
<vrur n.i-u F 
i'°·N ~ ,"Y:-i~~l''L\~ 
~. ·1 I D 1 (l R u \! 
<.':\IH ()L.!C;\ 

S:..~!: .. E';·;_.l..!/1 .. 1 r.a-=======================================, 

NASLOV I OBRAZLOŽENJE TEME DIPLOMSKOG RADA, 
IMENOVANJE MENTORA/KOMENTORA 

I POVJERENSTVA ZA OCJENU I OBRANU DIPLOMSKOG RADA 

Obrazloženje teme: 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentaru na suglasnost. 
Obrazac se predaje Službi za studentska pitanja najkasnije do 31. listopada tekuće akademske 
godine. Stranica 2 od 4 



D1/vl 

H 1t \. \ r ~, K (' 
j,, ·\ I l I Li~· .._I: 

<-,VI· I '(J 1,1~•, I F 

; N ~ \>fR~TLfi; 
~. ! I t) i() i(!.' \.I 
1':\ I u o i lC/\ 
('~o\ J: t.\ 
I •h ... ' .. ~---~-----,b. 

NASLOV I OBRAZLOŽENJE TEME DIPLOMSKOG RADA, 
IMENOVANJE MENTORA/KOMENTORA 

I POVJERENSTVA ZA OCJENU I OBRANU DIPLOMSKOG RADA 

Podaci o mentorufkomentoru 

Mentor Komentor 

Ime i prezime 

Zvanje 
(konzultirati 
mentora/komentara) 

Ustanova zaposlenja 
(konzultirati 
mentora/komentara) 

E-mail adresa 

Potpis 
mentora/ komentara 
kojim potvrđuje da je 
suglasan s temom i 
imenovanjem 

Datum i potpis 

Datum predaje Obrasca· 

Potpis studenta 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentoru na suglasnost. 
Obrazac se predaje Službi za studentska pitanja najkasnije do 31. listopada tekuće akademske 
godine. Stranica 3 od 4 



D1/v1 

~• X 1\)\_r; I-~~; 
<v rrr n.rs rr : .. , r r -• 
l N f\ tffi~T'-1 JYr> 
~, l 1 · I)! ( I f< I! "v! 
c ,\"! !!(JI 1CA 
C ;\ l: "\ I l ( A 
i... ~ ~i L1~ ... ll ... L /2 

Odluka (popunjava odjel) 

NASLOV I OBRAZLOŽENJE TEME DIPLOMSKOG RADA, 
IMENOVANJE MENTORA/KOMENTORA 

I POVJERENSTVA ZA OCJENU I OBRANU DIPLOMSKOG RADA 

Odluka stručnog vijeća odjela 
KLASA:. _ 
URBROJ: 

Sukladno čl. 5. i 14. Pravilnika o diplomskom radu, stručno vijeće Odjela za 
____________ na sjednici održanoj dana 
donosi 

ODLUKU 

I. Studentu 
naslov teme diplomskog rada: 
Na hrvatskom jeziku: 

________ □ SE ODOBRAVA/□ SE NE ODOBRAVA 

Na engleskom jeziku: 

II. Za izradu diplomskog rada imenuje se: 
MENTOR: 

KOMENTOR: 

III. Za ocjenu i obranu diplomskog rada imenuje se Povjerenstvo u sastavu: 
1. __, predsjednik Povjerenstva 

2. 

3. 

---------------~ član 

---------------~ član 

4. 
Povjerenstva. 

zamjenski član za slučaj spriječenosti člana 

Obrazloženje 

Zagreb, Pročelnik Odjela 

(potpis) 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentaru na suglasnost. 
Obrazac se predaje Službi za studentska pitanja najkasnije do 31. listopada tekuće akademske 
godine. Stranica 4 od 4 



D2/vl 

JI I{\,\ ! ',"-I) 
K :\ I t) l l C K l) 
:,\ rL(11_ ;.:; rr 

c~/\ \-R:lrA,f 
'}l l.,Utt)!\VM 
( ,'\1 ildl. !C,\ 
t R {l '\ I ~ C :\ 
( .. iL'A ... ,.,\...l .J:) 

PROMJENA ODOBRENOG NASLOVA TEME (popuniti tablicu A) 
1/ILI MENTORA/KOMENTORA (popuniti tablicu B) 

z lb ( amo a popuruaoa s u n 

Podaci o studiju 

Sveučilišni odjel 

Naziv studijskog 
programa 

t de t) 

Podaci o studentu 

Ime i prezime studenta 

JMBAG 

Akademska godina upisa 
na studij 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentaru na suglasnost. Obrazac se predaje 
Stručnom vijeću odjela putem Službe za studentska pitanja. Stranica 1 od 6 



D2/v1 

! I R \ ,\ ! •~ h. {) 
K . ..\ I O! lCKU ::\ rut;r,1-~rr 
I .\ ,-; I<: f J! 
l'Nl \· rr<~I r,\~( 
,, ! \' Dll)RU /..-1 
!...A r Ht)l. l( ·\ 
( ~ l) ,'\ I i 1.· ,\ 
t. .. ,Li.i ... >iJLL.Lt. 

PROMJENA ODOBRENOG NASLOVA TEME (popuniti tablicu A) 
J/ILI MENTORA/KOMENTORA (popuniti tablicu B) 

Podaci o odobrenom diplomskom radu 

Odobreni naslov teme na 
hrvatskom jeziku 

Odobreni naslov teme na 
engleskom jeziku 

Jezik pisanja rada 

Podaci o imenovanom mentoru/komentaru 

Imenovani Mentor Komentar 

Ime i prezime 

Zvanje 

Ustanova zaposlenja 

E-mail adresa 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentoru na suglasnost. Obrazac se predaje 
Stručnom vijeću odjela putem Službe za studentska pitanja. Stranica 2 od 6 



D2/v1 

1-1 R \ A I,, 1' U 
K .-\ I 11 f ! (.~ K l) 
::vn.(11.r•~Tt 
/ -~ ;: ~ F fi 
L:J\E\ rr.:.::,1 ft\~ 
') l t' U l 1) H U',,\ 
l, 'A\ T il () L 1 ,-_ -\ 
',. !{ll:\ I ;l'•\ 
"_l. _•,1.._ S,. __ 1,.\. •• .!.. •• A. .. ::\ 

rr--=================================.i 

PROMJENA ODOBRENOG NASLOVA TEME (popuniti tablicu A) 
1/ILI MENTORA/KOMENTORA (popuniti tablicu B) 

A- Podaci o promjeni odobrenog naslova teme 

Prijedlog novog naslova 
teme na hrvatskom 
jeziku 

Prijedlog novog naslova 
teme na engleskom 
jeziku 

Jezik pisanja rada 

Obrazloženje promjene 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentaru na suglasnost. Obrazac se predaje 
Stručnom vijeću odjela putem Službe za studentska pitanja. Stranica 3 od 6 



D2/vl 

1-1 R \ ,\ I"•~~ I) 
"'·' ! l) ! I C K l) 
"\'l'I <'ll'''TI· 
J •\ c li- r 'l 
L:Ni \· rl{~ITA'-': 

/:,\~~1,;\\Y~~r,;::;:=========================================, 
( R 1) :\ T l C A 
/ 1\. .. •.-,, . .S il. . .r ~'\. 

PROMJENA ODOBRENOG NASLOVA TEME (popuniti tablicu A) 
1/ILI MENTORA/KOMENTORA (popuniti tablicu B) 

Obrazloženje nove teme 

li B - Podaci o promjeni mentora/komentora 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentaru na suglasnost. Obrazac se predaje 
Stručnom vijeću odjela putem Službe za studentska pitanja. Stranica 4 od 6 

li 



D2/v1 

H !{ \ ,\ ! •~hl) 

;;),\fiii (1~.!VI: 
7 i (: R r !l 
l.'Ni\ rT<~ll""t-.~ 
•~ ! l' I) l lJ !<: u .\-1 
(A1il0L1('-\ 
( :{li/\ f i(' A 
,, i'•:,_ ...... •· ...... !\ 

PROMJENA ODOBRENOG NASLOVA TEME (popuniti tablicu A) 
1/ILI MENTORA/KOMENTORA (popuniti tablicu B) 

Promjena Mentor Komentor 

Ime i prezime 

Zvan je (konzuliia ti 
mentora/kamen tora) 

Ustanova zaposlenja 
(konzultirati 
men tora/komen tora) 

E-mail adresa 

Obrazloženje promjene 

Potpis 
mentora/ ko mentora 
kojim potvrđuje da je 
suglasan s temom i 
imenovanjem 

Datum i potpis 

Datum predaje Obrasca 

Potpis studenta 

Odluka (popunjava odjel) 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentoru na suglasnost. Obrazac se predaje 
Stručnom vijeću odjela putem Službe za studentska pitanja. Stranica 5 od 6 



D2/v1 

11 I~ \· ,-\ I :• ~ (} 
K :~ I O I ! (' K l) 
r;\ rc(": I ·O::::TI 
/ 1 ('. 5-; I' r, 
L'.Ni \ rRSI l r\t:: 
,, 'l' l U t U R U M 
1..,,;·111 O L lCA 
1.. R (l;\ "f i C r\ 
I - \ !.f_ .S. . .11. .. L..J.. .. 1 

PROMJENA ODOBRENOG NASLOVA TEME (popuniti tablicu A) 
I/ILI MENTORA/KOMENTORA (popuniti tablicu B) 

Odluka stručnog vijeća odjela 
KLASA: 
URBROJ:. 

ODLUKU 
I. Studentu O SE PRIHVAĆA/ O SE NE PRIHVAĆA 
promjena naslova teme diplomskog rada koja glasi: 

te sada glasi: 
Na hrvatskom jeziku: 
Na engleskom jeziku: 

II. Za izradu diplomskog rada razrješuje se: 
MENTOR: 
KOMENTOR: 
te se imenuje: 
MENTOR: 
KOMENTOR: 

III. Za ocjenu i obranu diplomskog rada razrješuje se Povjerenstvo u sastavu: 
1. predsjednik Povjerenstva 
2. , član 
3. član 
4. zamjenski član za slučaj spriječenosti člana 
Povjerenstva, 
te se imenuje Povjerenstvo u sastavu: 
1. predsjednik Povjerenstva 
2. član 
3. član 
4. zamjenski član za slučaj spriječenosti člana 
Povjerenstva. 

Obrazloženje 

Zagreb, Pročelnik Odjela 

(potpis) 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje, Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentoru na suglasnost. Obrazac se predaje 
Stručnom vijeću odjela putem Službe za studentska pitanja. Stranica 6 od 6 



D3/v1 

H I{\ ,\ I •.: ~- {) 
KA I ~t ! l (' h. t) 
:;\Fl;(iLl°'TI'. 
; \ ,: li ' 'l 
t;N! \·TR~l rt~~ 
•~I l Ull)RU\l 
~ €~~\;l_~·\L1lr~~ z 
/ .; 1J,,;, ;\.._L ... L.:\ 

OCJENA I OBRANA DIPLOMSKOG RADA 

lb ( amo a ipopuniaua s u en 

Podaci o studiju 

Sveučilišni odjel 

Naziv studijskog 
programa 

t d t) 

Podaci o studentu 

Ime i prezime studenta 

JMBAG 

Akademska godina upisa 
na studij 

Podaci o diplomskom radu 

Nas lov teme na 
hrvatskom jeziku 

Nas lov teme na 
engleskom jeziku 

Jezik pisanja rada 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentaru na odobrenje. Obrazac se po 
završetku obrane predaje Službi za studentska pitanja. Stranica 1 od 6 



D3/v1 

11 K\ ,\ ! '•!....() 
i-.::-\ I ll! !("KU 
::, r1.,r111•~·1-r 
'I \ .:. R I 'l u Ni. \T R!i I r,;-•-~ 
,, l l' DlURl; !\-1 
1.. AI u o r ic ·\ 
( !\ ll ;\ I i C ,\ 
I A •, a: ,\ •· _.,_ 1- 

OCJENA I OBRANA DIPLOMSKOG RADA 

Podaci o mentorufkomentoru 

Mentor Komentor 

Ime i prezime 

Zvanje 

Ustanova zaposlenja 

E-mail adresa 

Potpis 
mentora/ komentara 
kojim odobrava 
pokretanje postupka 
ocjene i obrane 
diplomskog rada 

Podaci o Povjerenstvu za ocjenu i obranu 

1. , predsjednik Povjerenstva 

2. , član 

3. , član 

4. , zamjenski član 

Datum i potpis 

Datum predaje Obrasca 

Potpis studenta 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentaru na odobrenje. Obrazac se po 
završetku obrane predaje Službi za studentska pitanja. Stranica 2 od 6 



D3/v1 

11 l{ \. ~\ I •; ~, ( ) 
K:·\ I l11 !CKU 
«v ruc u.r- rr 
I , (I 1' I !'i 
L'N~ v n<šnt,s 
•}·! l'Ult)HVM 

tf{{Uš} r.:P=o=t=v=rd=a=(==pop=i=tn=1=·,a=v=a=S=l=u=žb=a=z=a=s=ti=1d=e=1=1t=s=ka=·== pit=a=n:;;;1;a=)====================,i 

OCJENA I OBRANA DIPLOMSKOG RADA 

Potvrda Službe za studentska pitanja 

Uvidom u Evidenciju Sveučilišta potvrđuje se da je student 
položio sve ispite i izvršio obveze propisane studijskim programom i izvedbenim planom 
nastave diplomskog sveučilišnog studija te dostavio propisane priloge za pristupanje 
obrani diplomskog rada. 

MP 
(potpis odgovorne osobe) 

Potvrda (popunjaoa predsjednik Povjerenstva) 

Potvrda izvornosti diplomskog rada 

Ime i prezime predsjednika Povjerenstva 

Izvornost diplomskog rada utvrđena je 
informatičkim sustavom za provjeru 
izvornosti. (potpis) 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentaru na odobrenje. Obrazac se po 
završetku obrane predaje Službi za studentska pitanja. Stranica 3 od 6 



D3/vl 

!I R \.,\I•·►,{} 
K:\ I 01 iCKU 
1:vr1,t111~rr 
J ' ~: I< r !l 
GNi \· l.'l{~lTi\l:: 
')!U Ull)RU ~l 

\'1\1/?NF:1 Ociena (popuniaua Povjerenstvo) 
, \ .,,_' ,\ '.L'\ r-~~~~=~~~~~;;;;;;;:;;;;;:;;~===========================;J 

OCJENA I OBRANA DIPLOMSKOG RADA 

Ocjena pismene razrade diplomskog rada 

OCJENA PISMENE RAZRADE DIPLOMSKOG RADA 

Predsjednik 
Povjerenstva 

Član 
Povjerenstva 

Član 
Povjerenstva 

Ime i prezime 

Ocjena 

Aritmetička 
sredina ocjena 

Prijedlog ispravaka i/ ili dopuna: 

Obrazloženje ocjene 

Zagreb, Predsjednik Povjerenstva 

(potpis) 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentoru na odobrenje. Obrazac se po 
završetku obrane predaje Službi za studentska pitanja. Stranica 4 od 6 



'li,; : -~. ' p 
/ 1.1.,X. \'[R,\ 

D3/v1 

li I<.\ A I!• ~I) 
K:\ I t)J ! (K\) 
·,\ r1;tr 1. ;...;.·1 r 
GN~-\ 'r-1<~1-L\J Z 
·~ ! l' U l t) H U ~1 

l..t~ I u o i.t ci 
( 1~ t1 :\ I ; C ,\ 
( '.o...' ~--~'--t' .. f .... L . ..:\ 

'k ( p 

OCJENA I OBRANA DIPLOMSKOG RADA 

) aptsni iponuniaua otnerenstuo 

Zapisnik o obrani diplomskog rada 

ZAPISNIK O OBRANI DIPLOMSKOG RADA 

Datum obrane 

Vrijeme početka obrane 

Vrijeme završetka obrane 

Pitanja Član Povjerenstva 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8 .. 

9. 

Ocjena usmene obrane diplomskog rada: 

Predsjednik Član Član 
Povjerenstva Povjerenstva povjerenstva 

Ime i prezime 

Ocjena 

Aritmetička ( ) 
sredina ocjena 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentaru na odobrenje. Obrazac se po 
završetku obrane predaje Službi za studentska pitanja. Stranica 5 od 6 



D3/v1 

I! I{\,\! i;~() 
K:\ll1l !CKU 
:: \.' rt. ('/ I f~'IT 

uN'.v'1r//,1L-.J Ocjena (popuniaoa Povjerenstvo) ~'>/;~~!(\\'.\~ .. ~~ rr=;:!;;;;;;;;;=:a!:-==~======='-""==========================,i 
i.. N ti,\ I ! C ,\ 
! \ ... •, .:\ ,\.! ... .L.:'. 

Ocjena diplomskog rada 

OCJENA I OBRANA DIPLOMSKOG RADA 

Ocjena diplomskog rada: 

Aritmetička sredina ocjena pismene razrade 
diplomskog rada 

______ ( 
Aritmetička sredina ocjena usmene obrane 
diplomskog rada 
Ocjena diplomskog rada (aritmetička sredina ocjena 
pismene razrade i usmene obrane diplomskog rada) 

____ ( 

Povjerenstvo utvrđuje (označiti): 

□Student je uspješno obranio diplomski rad i stekao pravo na akademski naziv 
magistra struke. 

□Student nije uspješno obranio diplomski rad iz razloga: 

Predsjednik Povjerenstva 

(potpis) 

Član Povjerenstva 

(potpis) 

Član Povjerenstva 

(potpis) 

Obrazac se preuzima u digitalnom obliku putem sustava za e-učenje. Popunjeni i isprintani obrazac potpisuje 
student u predviđenoj rubrici te dostavlja predloženom mentoru/komentoru na odobrenje. Obrazac se po 
završetku obrane predaje Službi za studentska pitanja. Stranica 6 od 6 


